CAMPEONATO DE ESPANA SUB23 pagina 1/1
ESPADA MASCULINO INDIVIDUAL
16.04.2023
Valladolid

Formula de la competencia

42 tiradores
1 vuelta de poules

42 tiradores

6 poules de 7
Décalage para : clubs
32 calificados

Eliminacion directa : 32 tiradores

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1

Poule No1 9:00 Pistal

Arbitro: MUGICA Sergio

MARTIN GAMAZO Jos
URMENETA REPARA
PEREZ WEBER Juan
PENUELAS ALVAREZ
ANGULO SAN MARTI
GONELL TOMAS Gera
RODRIGUEZ ACEYTU

Poule No2 9:00 Pista?2
Arbitro: KISKAPUSI Dora

VILANOVA PARRENO
JIMENEZ GISBERT Al
LOPEZ CORAZON Die
PEREZ PEREZ Luis An
TORRES SOLANO Iiiig
DE LA CAL GUIJARR

FERNANDEZ JIMENO

Poule No3 9:00 Pista3

SAES-
CNE-N
CBC-C
CELC-
CEP-M
SEA-T
VCE-V

SAV-V
SEA-T
SAES-
CEOY
CELC-
CREA-
CEP-M

Arbitro: CHICHON Vanesa

MARQUETA PENA Nic
NION CARNERO Nicol
DE LOS MOZOS DELG
GRAULLERA GOMEZ

GARCIA MIGUEL Dani
TOMAS PUJOL Ferran

SANCHEZ BURGUI Ye

Poule No4 9:00 Pista4
Arbitro: HERRERA Emilio

MARTIN LOPEZ Jorge
POMCHENKO Antonio
MAHAMUD ORTEGA
DE NO VELEZ Jaime
JUANES CARRENO Gu
RODRIGUEZ FERNAN
SAEZ REGUEIRO Dani

CEP-M
CEC-C
SAES-
CEA-V
CELC-
SEA-T
CNE-N

VCE-V
SEA-T
SAES-
CCE-M
CELC-
SAMA-
CETC-
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V/M

0.500
0.500
0.333
0.500
0.667
1.000
0.000

V/IM

0.333
1.000
0.333
0.167
0.333
0.667
0.667

V/IM

0.167
0.333
0.667
0.667
0.833
0.500
0.333

V/M

0.333
0.667
0.500
0.667
0.667
0.500
0.167

ind.

ind.
-6
-6

12
-2

TD
19
20
23
22
27
30
10

TD
16
29
23
16
20
27
27

TD
22
20
28
23
27
21
19

TD
21
24
24
26
25
26
21

cl.

N =D W R W

cl.

W n 3k -

cl.

AN B = W WL

cl.

<N A — LW WL
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CAMPEONATO DE ESPANA SUB23 pégina 2/2
ESPADA MASCULINO INDIVIDUAL

16.04.2023
Valladolid

Poules, vuelta No 1
PouleNo 5 9:00 Pista5s
Arbitro: YANEZ Adrian

V/M ind. TD  cl
DE LA VEGA URGAL SAMA- VI3[3|V 4| 4 0.333 -2 24 6
PEREIRA EIRIZ Jorge  100TO- 2 VI3 VIV44 0.500 -2 23 5
GAZDELIANI AKOPA SAES- V| 4 214133 0.167 -7 21 7
FERNANDEZ CALLEJ CELC- V| VIV VI V|2 0.833 9 27 1
CHUZON RONCAGLIO ECC-B 43|V 4 V| V| 0.500 3 26 3
BERMEJO GALLEGO VCE-V Vi3|VH1|2 V|  0.500 0 21 4
MARTINEZ GUERRER SEA-T VIVIV V20 0.667 -1 22 2
Poule No 6 9:00 Pista6
Arbitro: VILA Laia

V/M ind. TD cl.
SANCHEZ ALMOGUE CELC- VI1| VI VI V2 0.667 1 23 3
CALDERON BARTOL CEC-C 4 V| 3|Vl V|V 0667 5 27 2
CALLEJAS SANZ Manu CEA-Z V|3 4, V(0|3 0.333 -3 20 6
SOLA SEGURA Rafael SA-GR 3| V|V 21Vl 2| 0.500 -4 22 4
GARCIA CAMACHO A SEM-V 314/2|V V| 4 0.333 -2 23 5
BORODIN NESTERUK SEA-T 213[V/i4[3 1 0.167 -7 18 7
GORMAZ APARICIOJ 100TO- V2|V V VYV 0.833 10 27 1
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CAMPEONATO DE ESPANA SUB23
ESPADA MASCULINO INDIVIDUAL

16.04.2023
Valladolid

Clasificacion de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 42 tiradores)

clas | apellido nombre band. |club V/M | ind.| TD|grupo
1 | GONELL TOMAS SEA-T [1.000 16| 30/calificado
2 | JIMENEZ GISBER SEA-T [1.000 12| 29|calificado
3| GARCIA MIGUEL CELC- |0.833 12| 27/|calificado
4| GORMAZ APARIC 100TO-|0.833 10| 27/|calificado
5| FERNANDEZ CAL CELC- [0.833 9| 27]calificado
6| DE LA CAL GUIJA CREA- |0.667 11| 27|calificado
7| DE LOS MOZOS D SAES- [0.667 9| 28]calificado
8| ANGULO SAN MA CEP-M [0.667 9| 27| calificado
9| CALDERON BART CEC-C |0.667 5| 27| calificado
9| FERNANDEZ JIME CEP-M (0.667 5| 27| calificado
11| JUANES CARREN CELC- [0.667 3| 25]calificado
12| POMCHENKO Ant SEA-T [0.667 2| 24| calificado
13 | DE NO VELEZ Jai CCE-M |0.667 1| 26| calificado
14| GRAULLERA GO CEA-V |0.667 1| 23]calificado
14| SANCHEZ ALMO CELC- [0.667 1| 23| calificado
16 | MARTINEZ GUER SEA-T [0.667 -1| 22/|calificado
17 | RODRIGUEZ FER SAMA-|0.500 4| 26| calificado
18 | CHUZON RONCA ECC-B [0.500 3| 26| calificado
19| MAHAMUD ORTE SAES- [0.500 2| 24 |calificado
20 | PENUELAS ALVA CELC- [0.500 2| 22|calificado
21| BERMEJO GALLE VCE-V [0.500 0| 21 |calificado
22 | PEREIRA EIRIZ Jor 100TO-[0.500 -2|  23/|calificado
23| TOMAS PUJOL Fer SEA-T [0.500 -2| 21/|calificado
24| URMENETA REPA CNE-N (0.500 -3| 20/calificado
25| SOLA SEGURA Ra SA-GR [0.500 -4| 22/|calificado
26 | MARTIN GAMAZ SAES- [0.500 -7 19/|calificado
27| PEREZ WEBER Jua CBC-C [0.333 3| 23]calificado
28 | DE LA VEGA URG SAMA-|0.333 -2| 24/|calificado
29| GARCIA CAMACH SEM-V [0.333 -2|  23/|calificado
30| LOPEZ CORAZON SAES- [0.333 -3| 23/|calificado
31|CALLEJAS SANZ CEA-Z [0.333 -3| 20/calificado
32| TORRES SOLANO CELC- [0.333 -5| 20/calificado
33| NION CARNERO CEC-C |0.333 -6| 20|eliminado
34| MARTIN LOPEZ Jo VCE-V [0.333 -7| 21|eliminado
35| SANCHEZ BURGU CNE-N (0.333 -8| 19|eliminado
36| VILANOVA PARR SAV-V [0.333 -8| 16/|eliminado
37| SAEZ REGUEIRO CETC- [0.167 -5| 21 |eliminado
38 MARQUETA PEN CEP-M |0.167 -6| 22|eliminado
39| GAZDELIANI AK SAES- [0.167 -7| 21|eliminado
40| BORODIN NESTE SEA-T [0.167 -7| 18|eliminado
41| PEREZ PEREZ Luis CEOY [0.167 | -12| 16 |climinado
42 |RODRIGUEZ ACE VCE-V [0.000 | -20| 10 |eliminado
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CAMPEONATO DE ESPANA SUB23
ESPADA MASCULINO INDIVIDUAL

16.04.2023
Valladolid

Clasificacion después de poules (orden por lugar - 32 tiradores)

clas | apellido nombre band. |club V/M | ind.| TD|grupo
1 | GONELL TOMAS SEA-T [1.000 16| 30/calificado
2 | JIMENEZ GISBER SEA-T [1.000 12| 29|calificado
3| GARCIA MIGUEL CELC- |0.833 12| 27/|calificado
4| GORMAZ APARIC 100TO-|0.833 10| 27/|calificado
5| FERNANDEZ CAL CELC- [0.833 9| 27]calificado
6| DE LA CAL GUIJA CREA- |0.667 11| 27|calificado
7| DE LOS MOZOS D SAES- [0.667 9| 28]calificado
8| ANGULO SAN MA CEP-M [0.667 9| 27| calificado
9| CALDERON BART CEC-C |0.667 5| 27| calificado
9| FERNANDEZ JIME CEP-M (0.667 5| 27| calificado
11| JUANES CARREN CELC- [0.667 3| 25]calificado
12| POMCHENKO Ant SEA-T [0.667 2| 24| calificado
13 | DE NO VELEZ Jai CCE-M |0.667 1| 26| calificado
14| GRAULLERA GO CEA-V |0.667 1| 23]calificado
14| SANCHEZ ALMO CELC- [0.667 1| 23| calificado
16 | MARTINEZ GUER SEA-T [0.667 -1| 22/|calificado
17 | RODRIGUEZ FER SAMA-|0.500 4| 26| calificado
18 | CHUZON RONCA ECC-B [0.500 3| 26| calificado
19| MAHAMUD ORTE SAES- [0.500 2| 24 |calificado
20 | PENUELAS ALVA CELC- [0.500 2| 22|calificado
21| BERMEJO GALLE VCE-V [0.500 0| 21 |calificado
22 | PEREIRA EIRIZ Jor 100TO-[0.500 -2|  23/|calificado
23| TOMAS PUJOL Fer SEA-T [0.500 -2| 21/|calificado
24| URMENETA REPA CNE-N (0.500 -3| 20/calificado
25| SOLA SEGURA Ra SA-GR [0.500 -4| 22/|calificado
26 | MARTIN GAMAZ SAES- [0.500 -7 19/|calificado
27| PEREZ WEBER Jua CBC-C [0.333 3| 23]calificado
28 | DE LA VEGA URG SAMA-|0.333 -2| 24/|calificado
29| GARCIA CAMACH SEM-V [0.333 -2|  23/|calificado
30| LOPEZ CORAZON SAES- [0.333 -3| 23/|calificado
31|CALLEJAS SANZ CEA-Z [0.333 -3| 20/calificado
32| TORRES SOLANO CELC- [0.333 -5| 20/calificado
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Tableau of 16

GONELL TOMAS Ge

SEA-T

CAMPEONATO DE ESPANA SUB23
ESPADA MASCULINO INDIVIDUAL

16.04.2023

Valladolid

Tableau of 8

GONELL TOMAS Ge

Semi-finales

GONELL TOMAS Ge

15/7

BERMEJO GALLEG

Final

BERMEJO GALLEG

15/10

JUANES CARRENO

15/6

CALDERON BARTO

15/14

JUANES CARRENO

pagina 1/1

BERMEJO GALLEG

16 RODRIGUEZ FERNA SAMA- [ 15/11
9  URMENETA REPAR CNE-N

URMENETA REPAR
8 SOLA SEGURA Rafae SA-GR | [5/7
5 FERNANDEZ CALLE CELC-

BERMEJO GALLEG
12 BERMEJO GALLEG VCE-V [ 1558
13 PENUELAS ALVAR CELC- N

PENUELAS ALVAR
4 GORMAZ APARICIO 100TO- | 15/11
3 GARCIA MIGUEL Da CELC-

GARCIA MIGUEL Da
14 MAHAMUD ORTEG SAES-B [ DNF
11  JUANES CARRENO CELC-

JUANES CARRENO
6  PEREZ WEBER Juan CBC-C | 15/12
7  MARTIN GAMAZOJ SAES-B

CALDERON BARTO
10 CALDERON BARTO CEC-C [ 15/12
15 CHUZON RONCAGL ECC-B

CHUZON RONCAGL
2 JIMENEZ GISBERT SEA-T [ 1513

15/11

15/13
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Tableau of 8

CAMPEONATO DE ESPANA SUB23
ESPADA MASCULINO INDIVIDUAL

16.04.2023

Valladolid

Semi-finales

GONELL TOMAS Ge

15/7

BERMEJO GALLEG

Final

BERMEJO GALLEG

15/10

JUANES CARRENO

GONELL TOMAS Ge SEA-T
URMENETA REPAR CNE-N
BERMEJO GALLEG VCE-V
PENUELAS ALVAR CELC-
GARCIA MIGUEL Da CELC-
JUANES CARRENO CELC-
CALDERON BARTO CEC-C
CHUZON RONCAGL ECC-B

15/6

CALDERON BARTO

15/14

JUANES CARRENO

BERMEJO GALLEG

15/11

15/13

15/11
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CAMPEONATO DE ESPANA SUB23
ESPADA MASCULINO INDIVIDUAL

16.04.2023
Valladolid
Clasificacion general final (orden por lugar - 42 tiradores)
cl. | apellido nombre band club condiciéon
1| BERMEJO GALLEGO Noe VCE-VA
2 | JUANES CARRENO Guillermo CELC-M
3 | CALDERON BARTOLOME Diego CEC-C
3| GONELL TOMAS Gerard SEA-T
5| GARCIA MIGUEL Daniel CELC-M
6 | CHUZON RONCAGLIOLO Miguel Angel ECC-BU
7 | PENUELAS ALVAREZ Alvaro CELC-M
8 [URMENETA REPARAZ Mateo CNE-NA
9 |JIMENEZ GISBERT Aleix SEA-T
10 | GORMAZ APARICIO Javier Ivan 100TO-C
11 |[FERNANDEZ CALLEJA Alvaro CELC-M
12 |RODRIGUEZ FERNANDEZ David SAMA-M
13 [ MAHAMUD ORTEGA Gonzalo SAES-BU |DNF
14 | SOLA SEGURA Rafael SA-GR
15 | MARTIN GAMAZO Jose Miguel SAES-BU
16 |PEREZ WEBER Juan CBC-CA
17 |DE LA CAL GUIJARRO Jaime CREA-M
18 | DE LOS MOZOS DELGADO Javier SAES-BU
19 | ANGULO SAN MARTIN Alejandro CEP-M
20 [FERNANDEZ JIMENO Emilio CEP-M
21 [POMCHENKO Antonio SEA-T DNF
22 | DE NO VELEZ Jaime CCE-M
23| GRAULLERA GOMEZ Javier CEA-V
23 [SANCHEZ ALMOGUERA Ricardo CELC-M
25 |MARTINEZ GUERRERO Guillem SEA-T
26 | PEREIRA EIRIZ Jorge 100TO-C
27 [ TOMAS PUJOL Ferran SEA-T
28 | DE LA VEGA URGAL Antonio SAMA-M
29 | GARCIA CAMACHO Ariel SEM-V
30| LOPEZ CORAZON Diego SAES-BU
31 [CALLEJAS SANZ Manuel CEA-Z
32| TORRES SOLANO Iiigo CELC-M
33 NION CARNERO Nicolas CEC-C
34| MARTIN LOPEZ Jorge VCE-VA
35| SANCHEZ BURGUI Yeray CNE-NA
36 | VILANOVA PARRENO Jose Manuel SAV-V
37 | SAEZ REGUEIRO Daniel CETC-M
38  MARQUETA PENA Nicolas CEP-M
39| GAZDELIANI AKOPASHVILI Giorgi SAES-BU
40 | BORODIN NESTERUK Ivan SEA-T
41 | PEREZ PEREZ Luis Andres CEOYM-
42 | RODRIGUEZ ACEYTUNO Diego Manuel VCE-VA
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CAMPEONATO DE ESPANA SUB23 pagina 1/1
ESPADA MASCULINO INDIVIDUAL
16.04.2023
Valladolid

Actividad de 4rbitros (orden alfabético)

ap-nom cat |nacidén |Poules |T32 T1l6 QF Finals |Total
RV A RV A RV A RV A RV A RV A
CHICHON Vanesa 1 - - 1 - -
COLMAN Ever 1 - - 1 - -
HERRERA Emilio 1 - - 3 - - 1 - - - - 6 - -
KISKAPUST Dora 1 - - 2 - - 1 - - - - 5 - -
MARTINEZ Gabri 2 - - 1 - - 3 - -
MOZO Julio 2 - - 1 - - 3 - -
MUGICA Sergio 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -
STEINBERG Mari CREA-M 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -
VILA Laia 1 - - 1 - -
YANEZ Adrian 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 6 - -
R = Referee V = Video Referee A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32 QF = Quarterfinals SF = SemiFinals T* = other tables
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